
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo

SOD objednatele: S-2017/04/0036
Číslo SoD dodavatele: 1707/2017

1/ Účastníci smlouvy:

1/ Objednatel: Městská část Praha 18
Se sídlem: Bechyňská 639, 199 00 Praha 9 - Letňany
IČ: 00231321
DIČ: CZ00231321
Bank.spojení: Česká spořitelna, Praha
Číslo účtu:
Zastoupen:
Mgr. Ivanem Kabickým - starostou MČ Praha 18

2/ Dodavatel: IPPOS BOHEMIA s.r.o.
Se sídlem: Malobřevnovská 911/16, 160 00 Praha 6
IČ: 26157284
DIČ: CZ26157284
Bank.spoj
Číslo účtu:
Zastoupen:
Pavlem Pospíšilem-jednatelem

II/ Předmět dodatku

1/ Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. S - 2017/04/0036 (číslo
SoD dodavatele 1707/2017) ze dne 10. 07. 2017 „Z 439 - MŠ Malkovského -
zřízení manipulačních ploch" dle veřejné zakázky Z 439 (dále jen „smlouva o
dílo"). Rozsah díla se mění (upravuje) dle objednatelem požadovaných změn, a
to následně:

2/ Mění se čl. 2. Smlouvy o dílo Předmět smlouvy, když se rozšiřuje o vícepráce
(úprava plochy podél manipulačních ploch kačírkem) specifikované ve
Změnovém listu č. 1, jež je přílohou č. 1 tohoto dodatku jako jeho nedílná
součást.

3/ Mění se čl. 5. odst. 1 Cena díla, která se v závislosti na výše uvedeném zvyšuje
o částku 34.780,60 Kč bez DPH tzn., že celková cena za dílo se ve smyslu čl. V.
odst. 1. smlouvy o dílo zvyšuje o částku 34.780,60 Kč bez DPH. Celková cena za
dílo dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 činí 343.572,60 Kč bez DPH. K této ceně
bude připočtena daň z přidané hodnoty (sazba DPH ve výši 21%), jelikož
zakázka spadá do rámce ekonomické činnosti nepodléhající režimu přenesené

MC18X008KNXC



2

daňové působnosti. Celková cena za dílo dle smlouvy o dílo
a dodatku č. 1 činí 415.723,53 Kč včetně DPH.

Ill/ Závěrečná ujednání

1/ Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem výslovně nezměněné, zůstávají
beze změn.

2/ Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři
a dodavatel jedno vyhotovení.

V Praze dne:

Za objednatele
Městskou část Praha 18

Za dodavatele
IPPOS BOHEMIA s.r.o:

Pavel Pospíšil, jednatel


